---

<sup>1</sup> De poenitentia clericorum qui augures consuluerint. Ex add. M

<sup>2</sup> [sublimia, habet codex conc.] add. M<sup>2</sup>

<sup>3</sup> depresso CPBS; depositus M

### 6\*

<sup>1</sup>*Ambrosius super epistolam primam ad Corinthios*

Spiritus mundi hic est, per quem corripiuntur<sup>2</sup> phanatici qui sine Deo sunt. Est enim inter mundanos spiritus potior; unde solet coniecturis que mundi sunt divinare, quem Pythonem appellant. Hic est qui per verisimilia fallitur, et fallit, hic est qui per Sibillam locutus est sensum nostrorum secutus, locum volens inter celestes habere. (ad cap. II) CB Varia IC 74a\*

---

<sup>1</sup> De Pythonico spiritu add. as rubric M

<sup>2</sup> [arripiuntur] add. M<sup>2</sup>

### 7\*

<sup>1</sup>*Zacharias Bonifacio episcopo*

De Kalendis Ianuariis<sup>2</sup>, vel ceteris auguriis, philacteriis, et incantationibus, vel aliis diversis observationibus, que gentili more observari dixisti apud Beatum Petrum apostolum, vel in urbe Roma, hoc et nobis et omnibus Christianis detestabile et perniciosum esse iudicamus.

(epist. ult.) CB Bon. 8d

---

<sup>1</sup> De Calendis vel auguriis non observandis add. as rubric M

<sup>2</sup> -ariis CPBSM; -arii RH

### 8\*

<sup>1</sup>*Leo IV episcopis Britannie*

Sortes quibus vos cuncta in vestris discriminatis provinciis, nihil aliud quam quod alii patres damnaverunt, divinationes et maleficium esse decernimus. Quam ob rem volumus illas omnino damnari, et ultra inter Christianos nolumus nominari, et ut abscindantur sub anathematis interdictu prohibemus.

---

<sup>1</sup> De maleficis damnandis add. as rubric M

*CB Leo IV 18m; Ctp 1.60.10] IP 8.70*

**9\***

*<sup>1</sup>Hieronimus super Iesu Nave, homilia 7*

Illi, qui cum Christiani sint, solemnitates gentilium celebrant, anathema in ecclesiam introducunt. Et qui de astrorum cursibus vitas hominum et gesta perquirunt; qui volatus avium, et cetera huiusmodi, que in seculo prius observabantur inquirunt, de Iericho anathema inferunt in ecclesiam, et polluant castra Domini, et vinci faciunt populum Dei.

(*Id habet Origenes, interprete Hiero. circa med.*)

<sup>1</sup> De his qui cursus astrorum et volatus avium observant *add. as rubric M*

**10\***

*<sup>1</sup>August. lib. questionum super Deuteronomium, cap. 19*

Intelligi voluit Dominus etiam illa que a divinantibus non secundum Deum dicuntur; si acciderint que dicuntur, non accipienda sic ut fiant que precipiuntur ab eis, aut colantur que coluntur ab eis.

(*in cap. 13 Deuter.*) *Ctp 3.21.1*